

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Pregão Eletrônico - 009/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
06/03/2026 11:34	06/03/2026 16:00	18/03/2026 23:59	23/03/2026 07:00	23/03/2026 08:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
09/03/2026 - 10:03:40	Impugnação ao Edital – PRAZO DE ENTREGA	09/03/2026 - 15:58:48	Indeferido	Pedido: PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO.pdf Julgamento: 13_Resposta_a_impugnacao_ao_edital_assinado.pdf

Embasamento: PRAZO DE ENTREGA MAIOR

Julgamento: Diante do exposto, conhece-se da impugnação apresentada, por ser tempestiva, para, no mérito, NEGAR-LHE PROVIMENTO, mantendo-se integralmente as disposições constantes no Edital do Pregão Eletrônico nº 009/2026, inclusive a data previamente estabelecida para realização da sessão pública.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ACM ADESIVADO 3MM	R\$ 365,00	40	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	ADESIVO EM ACRÍLICO 3MM	R\$ 261,67	40	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	ADESIVO EM PVC 3MM	R\$ 156,67	80	M²	Homologado	Menor Preço
	0004	ADESIVO EM VIDRO 8MM	R\$ 296,67	60	M²	Homologado	Menor Preço
	0005	ADESIVO PERFURADO IMPRESSO EM IMAGEM DIGITAL	R\$ 113,33	180	M²	Homologado	Menor Preço
	0006	ADESIVO TRANSPARENTE IMPRESSO EM IMAGEM DIGITAL	R\$ 161,67	150	M²	Homologado	Menor Preço
	0007	ADESIVO VINIL IMPRESSO EM IMAGEM DIGITAL	R\$ 115,00	280	M²	Homologado	Menor Preço
	0008	BANNER EM LONA IMPRESSO IMAGEM DIGITAL COM ACABAMENTO	R\$ 115,00	280	M²	Homologado	Menor Preço
	0009	CAVALETES COM ADESIVAÇÃO REFLETIVA MED. 1,20M X 1,0M	R\$ 401,67	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CONFECÇÃO DE CAIXA DECORADA EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO UV	R\$ 66,67	80	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	CONFECÇÃO DE CAIXA DECORADA EM MDF COM GRAVAÇÃO A LASER	R\$ 74,33	60	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	CONFECÇÃO DE CRACHÁ COMPLETO	R\$ 48,33	300	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	CONFECÇÃO DE MEDALHAS PARA EVENTOS EM ACRÍLICO C/ GRAVAÇÃO UV	R\$ 71,67	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	CONFECÇÃO DE MEDALHAS PARA EVENTOS EM MDF C/ GRAVAÇÃO A LASER	R\$ 53,33	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CONFECÇÃO DE TROFEU EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO UV MEDINDO 25CM DE ALTURA	R\$ 126,67	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	CONFECÇÃO DE TROFEU EM MDF ADESIVADO E GRAVAÇÃO A LASER MEDINDO 25CM DE ALTURA	R\$ 106,67	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	CONFECÇÃO DE URNA EM ACRÍLICO MEDINDO 30CM	R\$ 363,33	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	CONFECÇÃO DE URNA EM ACRÍLICO MEDINDO 50CM	R\$ 463,33	30	UN	Homologado	Menor Preço



0019	DISPLAY EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO UV	R\$ 243,33	40 M²	Homologado	Menor Preço
0020	DISPLAY EM MDF COM CORTE A LAZER GRAVADO	R\$ 166,67	60 M²	Homologado	Menor Preço
0021	FABRICAÇÃO DE KIT LIXEIRA ECOLÓGICA/RECICLÁVEL 4 PARTES EM PLÁSTICO COM BASE METÁLICA	R\$ 1.573,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0022	FABRICAÇÃO DE LETRA CAIXA EM ACRÍLICO MEDINDO 20CM COM ILUMINAÇÃO	R\$ 216,67	80 UN	Homologado	Menor Preço
0023	FABRICAÇÃO DE LETRA CAIXA EM INOX MEDINDO 20CM	R\$ 163,33	150 UN	Homologado	Menor Preço
0024	FABRICAÇÃO DE LIXEIRAS EM CHAPA DE AÇO E PINTURA ADESIVADA MEDINDO 50X50X80CM (LIXO DOMÉSTICO)	R\$ 1.468,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0025	FAIXA EM LONA IMPRESSA EM IMAGEM DIGITAL	R\$ 116,67	300 M²	Homologado	Menor Preço
0026	LAMB LAMB DE 01 FOLHA EM IMAGEM DIGITAL MED. 1,12M X 0,73CM	R\$ 35,00	300 UN	Homologado	Menor Preço
0027	LETRAS CAIXA ALTA EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURA AUTOMOTIVA	R\$ 216,67	80 M²	Homologado	Menor Preço
0028	LONA COM ACABAMENTO EM ILHOSES	R\$ 106,67	100 M²	Homologado	Menor Preço
0029	MEDALHAS PARA EVENTOS EM ACRÍLICO GRAVADO UV	R\$ 46,67	300 UN	Homologado	Menor Preço
0030	MEDALHAS PARA EVENTOS EM MDF GRAVADO A LASER	R\$ 41,67	300 UN	Homologado	Menor Preço
0031	MURAL EM PVC ADESIVADO MEDINDO 200X100CM E 8 SUPORTES EM ACRÍLICO TAMANHO A4	R\$ 1.215,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0032	PADRONIZAÇÃO DE VEÍCULO EM IMAGEM DIGITAL	R\$ 931,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0033	PELÍCULA AUTOMOTIVA	R\$ 115,00	100 M²	Homologado	Menor Preço
0034	PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR ARQUITETÔNICA	R\$ 93,33	200 M²	Homologado	Menor Preço
0035	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DUPLA FACE EM INOX MED. 20CM	R\$ 45,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0036	PLACA DE INOX INAUGURAL COM GRAVAÇÃO A LASER INTERNA 60X40	R\$ 1.016,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
0037	PLACA DE OBRA. ZINCO E MADEIRA MONTADO NO LOCAL	R\$ 266,67	30 M²	Homologado	Menor Preço
0038	PLACA DE RUA EM ACM ADESIVADO E ENVERNIZADO MEDINDO 50X25CM	R\$ 128,33	100 UN	Homologado	Menor Preço
0039	PLACA DE RUA EM ACM ADESIVADO E ENVERNIZADO MEDINDO 50X25CM COM TUBO DE SUSTENTAÇÃO	R\$ 295,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0040	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXT. EM CHAPA 14 MED. 2X1 C/ TUBOS SUSTENTAÇÃO.	R\$ 1.163,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0041	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXT. MEDINDO 50X50CM COM ADESIVO.	R\$ 333,33	150 UN	Homologado	Menor Preço
0042	PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA PVC ADESIVADA MED. 0,40CM X 0,15CM	R\$ 63,33	160 UN	Homologado	Menor Preço
0043	PLACA DE INOX INAUGURAL EXTERNA C/ BASE EM ALUMÍNIO C/ GRAVAÇÃO A FOTOCORROSÃO MED. 60X40	R\$ 1.363,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PLACA LUMINOSA EM CHAPA GALVANIZADA E LONA IMPRESSA	R\$ 411,67	60 M²	Homologado	Menor Preço
0045	PLACA TESTEIRA EM ESTRUTURA DE METALONS E LONA IMPRESSA INSTALADA	R\$ 231,67	150 M²	Homologado	Menor Preço
0046	PLACA TESTEIRA EM ESTRUTURA DE METALONS E ACM INSTALADA	R\$ 361,67	100 M²	Homologado	Menor Preço
0047	PRODUÇÃO E VEICULAÇÃO OUTDOOR EM IMAGEM DIGITAL MED. 9X3M (BI-SEMANA)	R\$ 555,00	15 UN	Homologado	Menor Preço



0048	FACHADA EM LONA IMPRESSA E METALONS, COBERTURA EFORRO DE PVC	R\$ 468,33	40 M²	Homologado	Menor Preço
0049	TOLDO DE CATRACA EM LONA 440G	R\$ 216,67	40 M²	Homologado	Menor Preço
0050	TOLDO FIXO EM LONA 440G	R\$ 190,00	40 M²	Homologado	Menor Preço
0051	TOLDO MOVEL DE MOLA EM LONA 440G	R\$ 233,33	60 M²	Homologado	Menor Preço
0052	TOTEM DUPLA FACE EM METALONS E LONA IMPRESSA 3X1	R\$ 1.018,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0053	TAPETE TIPO CAPACHO COM GRAVAÇÃO UV MEDINDO 60 X 90	R\$ 465,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0054	WIND BANNER MEDINDO 180 X60CM	R\$ 466,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0055	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO MEDINDO 60 X 60 CM	R\$ 300,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		895.904,10			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
06/03/2026 - 11:33	7 EDITAL PE 009-2026.pdf
06/03/2026 - 11:33	4.3 TR.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/03/2026 - 09:33:48		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 009/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2026 - 09:41:54	Envio de Propostas Readequadas 009/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:50 do dia 23/03/2026.
23/03/2026 - 09:43:15	Documentos solicitados para o processo 009/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 009/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2026 - 11:06:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 009/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2026 - 11:07:25		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 009/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.045.476/0001-56
- Endereço: Avenida Deputado Raimundo de Sá Urtiga - CEP: 64601382 - UF: PI - Município: -
Telefone: (89) 99910-2321

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote I - Prestação de serviços de comunicação visual, incluindo confecção, fornecimento e instalação de materiais de identificação e sinalização, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de São José do Piauí-PI.					
	0001	ACM Adesivado 3mm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40 M²	R\$ 348,58	R\$ 13.943,20
	0002	Adesivo em Acrílico3mm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40 M²	R\$ 249,90	R\$ 9.996,00
	0003	Adesivo em PVC 3mm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	80 M²	R\$ 149,62	R\$ 11.969,60
	0004	Adesivo em Vidro 8mm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	60 M²	R\$ 283,32	R\$ 16.999,20
	0005	Adesivo Perfurado Impresso em Imagem Digital	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	180 M²	R\$ 108,24	R\$ 19.483,20



0006	Adesivo Transparente Impresso em Imagem digital	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	150 M²	R\$ 154,40	R\$ 23.160,00
0007	Adesivo Vinil Impresso em Imagem digital	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	280 M²	R\$ 109,83	R\$ 30.752,40
0008	Banner em Lona Impresso Imagem Digital com Acabamento	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	280 M²	R\$ 109,83	R\$ 30.752,40
0009	Cavaletes com Adesivação Refletiva Med. 1,20m x 1,0m	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40 UN	R\$ 383,60	R\$ 15.344,00
0010	Confeção de Caixa decorada em acrílico com Impressão UV	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	80 UN	R\$ 63,67	R\$ 5.093,60
0011	Confeção de Caixa decorada em MDF com gravação a Laser	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	60 UN	R\$ 70,99	R\$ 4.259,40
0012	Confeção de Crachá Completo	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300 UN	R\$ 46,16	R\$ 13.848,00
0013	Confeção de Medalhas para Eventos em Acrílico c/ Gravação UV	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	200 UN	R\$ 68,45	R\$ 13.690,00
0014	Confeção de Medalhas para Eventos em MDF c/ Gravação a Laser	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	200 UN	R\$ 50,94	R\$ 10.188,00
0015	Confeção de Troféu em Acrílico Com Impressão UV Medindo 25cm de altura	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100 UN	R\$ 120,97	R\$ 12.097,00
0016	Confeção de Troféu em MDF adesivado e gravação a laser Medindo 25cm de altura	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100 UN	R\$ 101,87	R\$ 10.187,00
0017	Confeção de Urna em Acrílico medindo 30cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30 UN	R\$ 346,99	R\$ 10.409,70
0018	Confeção de Urna em Acrílico medindo 50cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30 UN	R\$ 442,49	R\$ 13.274,70
0019	Display em Acrílico com Impressão UV	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40 M²	R\$ 232,39	R\$ 9.295,60
0020	Display em Mdf com corte a Laser gravado	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	60 M²	R\$ 159,17	R\$ 9.550,20
0021	Fabricação de Kit lixeira ecológica/reciclável 4 partes em plástico com base metálica	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	20 UN	R\$ 1.502,54	R\$ 30.050,80
0022	Fabricação de Letra Caixa em Acrílico Medindo 20cm com iluminação	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	80 UN	R\$ 206,92	R\$ 16.553,60
0023	Fabricação de Letra Caixa em Inox Medindo 20cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	150 UN	R\$ 155,99	R\$ 23.398,50
0024	Fabricação de Lixeiras em chapa de aço e pintura adesivada medindo 50x50x80cm (LIXO DOMÉSTICO)	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10 UN	R\$ 1.402,26	R\$ 14.022,60
0025	Faixa em lona impressa em imagem digital	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300 M²	R\$ 111,42	R\$ 33.426,00
0026	Lamb Lamb de 01 Folha em Imagem Digital Med. 1,12m x 0,73cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300 UN	R\$ 33,43	R\$ 10.029,00
0027	Letras Caixa Alta em chapa galvanizada com pintura automotiva	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	80 M²	R\$ 206,92	R\$ 16.553,60
0028	Lona Com Acabamento em Ilhoses	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100 M²	R\$ 101,87	R\$ 10.187,00
0029	Medalhas para Eventos em acrílico Gravado UV	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300 UN	R\$ 44,57	R\$ 13.371,00
0030	Medalhas para Eventos em MDF Gravado a Laser	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300 UN	R\$ 39,80	R\$ 11.940,00
0031	Mural em PVC adesivado medindo 200x100cm e 8 suportes em Acrílico tamanho A4	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10 UN	R\$ 1.160,33	R\$ 11.603,30
0032	Padronização de Veículo em Imagem Digital	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	20 UN	R\$ 889,75	R\$ 17.795,00



0033	Película Automotiva	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100 M²	R\$ 109,83	R\$ 10.983,00
0034	Película de Controle Solar Arquitetônica	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	200 M²	R\$ 89,14	R\$ 17.828,00
0035	Placa de Identificação Dupla Face em Inox Med. 20cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	200 UN	R\$ 42,98	R\$ 8.596,00
0036	Placa de Inox Inaugural com gravação a Lazer Interna 60x40	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10 UN	R\$ 970,92	R\$ 9.709,20
0037	Placa de obra. Zinco e madeira montado no local	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30 M²	R\$ 254,67	R\$ 7.640,10
0038	Placa de Rua em ACM adesivado e envernizado medindo 50x25cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100 UN	R\$ 122,56	R\$ 12.256,00
0039	Placa de Rua em ACM adesivado e envernizado medindo 50x25cm com tubo de sustentação	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30 UN	R\$ 281,73	R\$ 8.451,90
0040	Placa de Sinalização Ext. em chapa 14 med.2x1 c/ tubos sustentação.	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10 UN	R\$ 1.110,99	R\$ 11.109,90
0041	Placa de Sinalização Ext.medindo 50x50cm com adesivo.	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	150 UN	R\$ 318,34	R\$ 47.751,00
0042	Placa de Sinalização Interna PVC Adesivada Med. 0,40cm x 0,15cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	160 UN	R\$ 60,49	R\$ 9.678,40
0043	Placa de Inox Inaugural externa c/ base em alumínio c/ gravação a FOTOCORROSÃO Med. 60x40	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	20 UN	R\$ 1.301,99	R\$ 26.039,80
0044	Placa Luminosa em Chapa Galvanizada e Lona Impressa	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	60 M²	R\$ 393,15	R\$ 23.589,00
0045	Placa Testeira em Estrutura de Metalons e Lona Impressa Instalada	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	150 M²	R\$ 221,25	R\$ 33.187,50
0046	Placa Testeira em Estrutura de Metalons e ACM Instalada	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100 M²	R\$ 345,40	R\$ 34.540,00
0047	Produção e veiculação Outdoor em Imagem Digital Med. 9X3m (bi-semana)	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	15 UN	R\$ 530,03	R\$ 7.950,45
0048	Fachada em lona impressa e metalons, cobertura eforro de pvc	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40 M²	R\$ 447,26	R\$ 17.890,40
0049	Toldo de Catraca em Lona 440G	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40 M²	R\$ 206,92	R\$ 8.276,80
0050	Toldo Fixo em Lona 440G	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40 M²	R\$ 181,45	R\$ 7.258,00
0051	Toldo Movei de mola em Lona 440G	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	60 M²	R\$ 222,84	R\$ 13.370,40
0052	Totem Dupla Face em Metalons e lona impressa 3x1	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10 UN	R\$ 972,51	R\$ 9.725,10
0053	Tapete tipo capacho com gravação UV medindo 60 x 90	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30 UN	R\$ 444,08	R\$ 13.322,40
0054	Wind Banner medindo 180 x60Cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	20 UN	R\$ 445,67	R\$ 8.913,40
0055	Placa de sinalização de trânsito medindo 60 x 60 Cm	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	50 UN	R\$ 286,50	R\$ 14.325,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 855.615,35	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 855.615,35	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.



Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ACM Adesivado 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:21:54	PRÓPRIO	PRÓPRIO	40	R\$365,00	R\$ 14.600,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:08:31	ACM	PROPRIA	40	R\$365,00	R\$ 14.600,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:55	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40	R\$365,00	R\$ 14.600,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:15	propria	propria	40	R\$365,00	R\$ 14.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Adesivo em Acrílico3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:22:12	PRÓPRIO	PRÓPRIO	40	R\$261,67	R\$ 10.466,80	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:08:59	ADESIVO	PROPRIA	40	R\$261,00	R\$ 10.440,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:17	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40	R\$261,67	R\$ 10.466,80	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:15	propria	propria	40	R\$261,67	R\$ 10.466,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Adesivo em PVC 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:22:32	PRÓPRIO	PRÓPRIO	80	R\$156,67	R\$ 12.533,60	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:09:47	ADESIVO	PROPRIA	80	R\$156,00	R\$ 12.480,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:17	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	80	R\$156,67	R\$ 12.533,60	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:15	propria	propria	80	R\$156,67	R\$ 12.533,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Adesivo em Vidro 8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:22:57	PRÓPRIO	PRÓPRIO	60	R\$296,67	R\$ 17.800,20	Sim



BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:10:29	ADESIVO	PRÓPRIA	60	R\$296,00	R\$ 17.760,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:17	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	60	R\$296,67	R\$ 17.800,20	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:15	propria	propria	60	R\$296,67	R\$ 17.800,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Adesivo Perfurado Impresso em Imagem Digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:23:19	PRÓPRIO	PRÓPRIO	180	R\$113,33	R\$ 20.399,40	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:10:50	ADEISVO	PRÓPRIA	180	R\$113,33	R\$ 20.399,40	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:17	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	180	R\$113,33	R\$ 20.399,40	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:15	propria	propria	180	R\$113,33	R\$ 20.399,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Adesivo Transparente Impresso em Imagem digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:23:37	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150	R\$161,67	R\$ 24.250,50	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:11:06	ADEISVO	PRÓPRIA	150	R\$161,00	R\$ 24.150,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	150	R\$161,67	R\$ 24.250,50	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	150	R\$161,67	R\$ 24.250,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Adesivo Vinil Impresso em Imagem digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:23:59	PRÓPRIO	PRÓPRIO	280	R\$115,00	R\$ 32.200,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:11:24	ADESIVO	PRÓPRIA	280	R\$115,00	R\$ 32.200,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	280	R\$115,00	R\$ 32.200,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	280	R\$115,00	R\$ 32.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Banner em Lona Impresso Imagem Digital com Acabamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:24:19	PRÓPRIO	PRÓPRIO	280	R\$115,00	R\$ 32.200,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:11:49	BANNERT	PRÓPRIA	280	R\$115,00	R\$ 32.200,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	280	R\$115,00	R\$ 32.200,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	280	R\$115,00	R\$ 32.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cavaletes com Adesivação Refletiva Med. 1,20m x 1,0m



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:24:42	PRÓPRIO	PRÓPRIO	40	R\$401,67	R\$ 16.066,80	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:12:09	CAVALETE	PROPRIA	40	R\$401,00	R\$ 16.040,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	40	R\$401,67	R\$ 16.066,80	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	40	R\$401,67	R\$ 16.066,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Confeção de Caixa decorada em acrílico com Impressão UV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:25:15	PRÓPRIO	PRÓPRIO	80	R\$66,67	R\$ 5.333,60	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:12:37	CAIXA	PROPRIA	80	R\$67,67	R\$ 5.413,60	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	80	R\$66,67	R\$ 5.333,60	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	80	R\$66,67	R\$ 5.333,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Confeção de Caixa decorada em MDF com gravação a Laser

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:25:35	PRÓPRIO	PRÓPRIO	60	R\$74,33	R\$ 4.459,80	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:12:55	CAIXA	PROPRIA	60	R\$74,33	R\$ 4.459,80	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	60	R\$74,33	R\$ 4.459,80	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	60	R\$74,33	R\$ 4.459,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Confeção de Crachá Completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:25:54	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300	R\$48,33	R\$ 14.499,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:13:22	CRACHA	PROPRIA	300	R\$48,00	R\$ 14.400,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300	R\$48,33	R\$ 14.499,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	300	R\$48,33	R\$ 14.499,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Confeção de Medalhas para Eventos em Acrílico c/ Gravação UV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:26:13	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200	R\$71,67	R\$ 14.334,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:13:46	MEDALHA	PROPRIA	200	R\$71,00	R\$ 14.200,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	200	R\$71,67	R\$ 14.334,00	Sim



MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	200	R\$71,67	R\$ 14.334,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Confeção de Medalhas para Eventos em MDF c/ Gravação a Lazer

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:26:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200	R\$53,33	R\$ 10.666,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:14:09	MEDALHA	PROPRIA	200	R\$53,00	R\$ 10.600,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	200	R\$53,33	R\$ 10.666,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	200	R\$53,33	R\$ 10.666,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Confeção de Trofeu em Acrílico Com Impressao UV Medindo 25cm de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:26:48	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100	R\$126,67	R\$ 12.667,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:14:33	TROFEU	PROPRIA	100	R\$126,00	R\$ 12.600,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100	R\$126,67	R\$ 12.667,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	100	R\$126,67	R\$ 12.667,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Confeção de Trofeu em MDF adesivado e gravação a laser Medindo 25cm de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:27:09	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100	R\$106,67	R\$ 10.667,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:14:56	TROFEU	PROPRIA	100	R\$106,00	R\$ 10.600,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100	R\$106,67	R\$ 10.667,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	100	R\$106,67	R\$ 10.667,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Confeção de Urna em Acrílico medindo 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:27:26	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30	R\$363,33	R\$ 10.899,90	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:15:21	URNA	PROPRIA	30	R\$363,00	R\$ 10.890,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30	R\$363,33	R\$ 10.899,90	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	30	R\$363,33	R\$ 10.899,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Confeção de Urna em Acrílico medindo 50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:27:41	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30	R\$463,33	R\$ 13.899,90	Sim



BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:15:43	URNA	PRÓPRIA	30	R\$463,00	R\$ 13.890,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	30	R\$463,33	R\$ 13.899,90	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	30	R\$463,33	R\$ 13.899,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Display em Acrílico com Impressão UV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:27:59	PRÓPRIO	PRÓPRIO	40	R\$243,33	R\$ 9.733,20	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:16:08	DISPLAY	PRÓPRIA	40	R\$243,00	R\$ 9.720,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	40	R\$243,33	R\$ 9.733,20	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	40	R\$243,33	R\$ 9.733,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Display em Mdf com corte a Lazer gravado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:28:18	PRÓPRIO	PRÓPRIO	60	R\$167,67	R\$ 10.060,20	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:16:38	DISPLAY	PRÓPRIA	60	R\$166,00	R\$ 9.960,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	60	R\$166,67	R\$ 10.000,20	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	60	R\$166,67	R\$ 10.000,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Fabricação de Kit lixeira ecologica/reciclavel 4 partes em plastico com base metalica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:28:39	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20	R\$1.573,33	R\$ 31.466,60	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:17:54	LIXEIRA	PRÓPRIA	20	R\$1.573,00	R\$ 31.460,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	20	R\$1.573,33	R\$ 31.466,60	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	20	R\$1.573,33	R\$ 31.466,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Fabricação de Letra Caixa em Acrílico Medindo 20cm com iluminação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:29:03	PRÓPRIO	PRÓPRIO	80	R\$246,67	R\$ 19.733,60	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:18:14	LETRA CAIXA	PRÓPRIA	80	R\$216,00	R\$ 17.280,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	80	R\$216,67	R\$ 17.333,60	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	80	R\$216,67	R\$ 17.333,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Fabricação de Letra Caixa em Inox Medindo 20cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:29:18	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150	R\$163,33	R\$ 24.499,50	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:18:32	LETRA CAIXA	PROPRIA	150	R\$163,00	R\$ 24.450,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	150	R\$163,33	R\$ 24.499,50	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	150	R\$163,33	R\$ 24.499,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Fabricação de Lixeiras em chapa de aço e pintura adesivada medindo 50x50x80cm (LIXO DOMÉSTICO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:29:36	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10	R\$1.468,33	R\$ 14.683,30	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:19:11	LIXEIRA	PROPRIA	10	R\$1.468,00	R\$ 14.680,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10	R\$1.468,33	R\$ 14.683,30	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	10	R\$1.468,33	R\$ 14.683,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Faixa em lona impressa em imagem digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:30:25	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300	R\$116,67	R\$ 35.001,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:21:58	lona	propria	300	R\$116,00	R\$ 34.800,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300	R\$116,67	R\$ 35.001,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	300	R\$116,67	R\$ 35.001,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Lamb Lamb de 01 Folha em Imagem Digital Med. 1,12m x 0,73cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:30:40	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300	R\$35,00	R\$ 10.500,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:25:35	lambe lambe	propria	300	R\$35,00	R\$ 10.500,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300	R\$35,00	R\$ 10.500,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	300	R\$35,00	R\$ 10.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Letras Caixa Alta em chapa galvanizada com pintura automotiva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:31:05	PRÓPRIO	PRÓPRIO	80	R\$216,67	R\$ 17.333,60	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:26:03	letra caixa	propria	80	R\$216,00	R\$ 17.280,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	80	R\$216,67	R\$ 17.333,60	Sim



MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	80	R\$216,67	R\$ 17.333,60	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Lona Com Acabamento em Ilhoses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:31:46	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100	R\$106,67	R\$ 10.667,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:31:50	lona	PROPRIA	100	R\$106,00	R\$ 10.600,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100	R\$106,67	R\$ 10.667,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	100	R\$106,67	R\$ 10.667,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Medalhas para Eventos em acrilico Gravado UV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:32:03	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300	R\$46,67	R\$ 14.001,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:33:24	MEDALHA	PROPRIA	300	R\$46,00	R\$ 13.800,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300	R\$46,67	R\$ 14.001,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	300	R\$46,67	R\$ 14.001,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Medalhas para Eventos em MDF Gravado a Laser

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:32:26	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300	R\$41,67	R\$ 12.501,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:33:43	MEDALHA	PROPRIA	300	R\$41,00	R\$ 12.300,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	300	R\$41,67	R\$ 12.501,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	300	R\$41,67	R\$ 12.501,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Mural em PVC adesivado medindo 200x100cm e 8 suportes em Acrilico tamanho A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:32:48	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10	R\$1.215,00	R\$ 12.150,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:34:33	MURAL	PROPRIA	10	R\$1.215,00	R\$ 12.150,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10	R\$1.215,00	R\$ 12.150,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	10	R\$1.215,00	R\$ 12.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Padronização de Veiculo em Imagem Digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:33:11	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20	R\$931,67	R\$ 18.633,40	Sim



BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:35:14	PADRONIZAÇÃO	PRÓPRIO	20	R\$931,00	R\$ 18.620,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIO	20	R\$931,67	R\$ 18.633,40	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	20	R\$931,67	R\$ 18.633,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Película Automotiva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:33:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:35:41	PELICULA	PRÓPRIO	100	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIO	100	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	100	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Película de Controle Solar Arquitetônica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:33:44	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200	R\$93,33	R\$ 18.666,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:36:07	PELICULA	PRÓPRIO	200	R\$93,00	R\$ 18.600,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIO	200	R\$93,33	R\$ 18.666,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	200	R\$93,33	R\$ 18.666,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Placa de Identificação Dupla Face em Inox Med. 20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:33:57	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:36:41	placa	propria	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:18	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIO	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Placa de Inox Inaugural com gravação a Lazer Interna 60x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:34:15	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10	R\$1.016,67	R\$ 10.166,70	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:37:12	PLACA	PRÓPRIO	10	R\$1.016,00	R\$ 10.160,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIO	10	R\$1.016,67	R\$ 10.166,70	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	10	R\$1.016,67	R\$ 10.166,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Placa de obra. Zinco e madeira montado no local



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:34:31	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30	R\$266,67	R\$ 8.000,10	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:37:30	PLACA	PROPRIA	30	R\$266,00	R\$ 7.980,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30	R\$266,67	R\$ 8.000,10	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	30	R\$266,67	R\$ 8.000,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Placa de Rua em ACM adesivado e envernizado medindo 50x25cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:34:54	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100	R\$128,33	R\$ 12.833,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:38:01	PLACA	propria	100	R\$128,00	R\$ 12.800,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	100	R\$128,33	R\$ 12.833,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:16	propria	propria	100	R\$128,33	R\$ 12.833,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Placa de Rua em ACM adesivado e envernizado medindo 50x25cm com tubo de sustentação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:35:23	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30	R\$295,00	R\$ 8.850,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:38:39	placa	propria	30	R\$295,00	R\$ 8.850,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30	R\$295,00	R\$ 8.850,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	30	R\$295,00	R\$ 8.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Placa de Sinalização Ext. em chapa 14 med.2x1 c/ tubos sustentação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:35:45	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10	R\$1.163,33	R\$ 11.633,30	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:39:06	placa	propria	10	R\$1.163,00	R\$ 11.630,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10	R\$1.163,33	R\$ 11.633,30	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	10	R\$1.163,33	R\$ 11.633,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Placa de Sinalização Ext.medindo 50x50cm com adesivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:36:14	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150	R\$333,33	R\$ 49.999,50	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:39:40	placa	propria	150	R\$333,00	R\$ 49.950,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	150	R\$333,33	R\$ 49.999,50	Sim



MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	150	R\$333,33	R\$ 49.999,50	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Placa de Sinalização Interna PVC Adesivada Med. 0,40cm x 0,15cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:36:32	PRÓPRIO	PRÓPRIO	160	R\$63,33	R\$ 10.132,80	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:40:26	placa	propria	160	R\$63,00	R\$ 10.080,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	160	R\$63,33	R\$ 10.132,80	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	160	R\$63,33	R\$ 10.132,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Placa de Inox Inaugural externa c/ base em alumínio c/ gravação a FOTOCORROSÃO Med. 60x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:37:03	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20	R\$1.363,33	R\$ 27.266,60	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:41:14	placa	propria	20	R\$1.363,00	R\$ 27.260,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	20	R\$1.363,33	R\$ 27.266,60	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	20	R\$1.363,33	R\$ 27.266,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Placa Luminosa em Chapa Galvanizada e Lona Impressa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:37:24	PRÓPRIO	PRÓPRIO	60	R\$411,67	R\$ 24.700,20	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:41:40	placa	propria	60	R\$411,00	R\$ 24.660,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	60	R\$411,67	R\$ 24.700,20	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	60	R\$411,67	R\$ 24.700,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Placa Testeira em Estrutura de Metalons e Lona Impressa Instalada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:37:43	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150	R\$231,67	R\$ 34.750,50	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:42:30	propria	propria	150	R\$231,00	R\$ 34.650,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	150	R\$231,67	R\$ 34.750,50	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	150	R\$231,67	R\$ 34.750,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Placa Testeira em Estrutura de Metalons e ACM Instalada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:38:07	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100	R\$361,67	R\$ 36.167,00	Sim



BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:43:25	placa	PRÓPRIA	100	R\$361,00	R\$ 36.100,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	100	R\$361,67	R\$ 36.167,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	100	R\$361,67	R\$ 36.167,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Produção e veiculação Outdoor em Imagem Digital Med. 9X3m (bi-semana)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:38:27	PRÓPRIO	PRÓPRIO	15	R\$555,00	R\$ 8.325,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:46:20	Outdoor	PRÓPRIA	15	R\$550,00	R\$ 8.250,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	15	R\$555,00	R\$ 8.325,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	15	R\$555,00	R\$ 8.325,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Fachada em lona impressa e metalons, cobertura eforro de pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:38:48	PRÓPRIO	PRÓPRIO	40	R\$468,33	R\$ 18.733,20	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:46:48	FACHADA	PRÓPRIA	40	R\$468,00	R\$ 18.720,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	40	R\$468,33	R\$ 18.733,20	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	40	R\$468,33	R\$ 18.733,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Toldo de Catraca em Lona 440G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:39:05	PRÓPRIO	PRÓPRIO	40	R\$216,67	R\$ 8.666,80	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:47:33	TOLDO	PRÓPRIA	40	R\$216,00	R\$ 8.640,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	40	R\$216,67	R\$ 8.666,80	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	40	R\$216,67	R\$ 8.666,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Toldo Fixo em Lona 440G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:39:23	PRÓPRIO	PRÓPRIO	40	R\$190,00	R\$ 7.600,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:48:00	Toldo Fixo em Lona 440G	PRÓPRIA	40	R\$190,00	R\$ 7.600,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PRÓPRIA	40	R\$190,00	R\$ 7.600,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	40	R\$190,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Toldo Movei de mola em Lona 440G



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:39:40	PRÓPRIO	PRÓPRIO	60	R\$233,33	R\$ 13.999,80	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:48:41	Toldo MoveL	PROPRIA	60	R\$233,00	R\$ 13.980,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	60	R\$233,33	R\$ 13.999,80	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	60	R\$233,33	R\$ 13.999,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Totem Dupla Face em Metalons e lona impressa 3x1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:40:07	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10	R\$1.018,33	R\$ 10.183,30	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:49:23	TOTEM	PROPRIA	10	R\$1.018,00	R\$ 10.180,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	10	R\$1.018,33	R\$ 10.183,30	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	10	R\$1.018,33	R\$ 10.183,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Tapete tipo capacho com gravação UV medindo 60 x 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:40:34	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30	R\$465,00	R\$ 13.950,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:51:22	Tapete	PROPRIA	30	R\$465,00	R\$ 13.950,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	30	R\$465,00	R\$ 13.950,00	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	30	R\$465,00	R\$ 13.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Wind Banner medindo 180 x60Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:40:55	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20	R\$466,67	R\$ 9.333,40	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:51:42	WIND BANNER	PROPRIA	20	R\$466,00	R\$ 9.320,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	20	R\$466,67	R\$ 9.333,40	Sim
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	20	R\$466,67	R\$ 9.333,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Placa de sinalização de trânsito medindo 60 x 60 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	20/03/2026 - 09:41:15	PRÓPRIO	PRÓPRIO	50	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	20/03/2026 - 17:52:04	PLACA	PROPRIA	50	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	21/03/2026 - 10:36:19	CONFORME DESCRICAO DO ITEM	PROPRIA	50	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim



MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	22/03/2026 - 23:03:17	propria	propria	50	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-----------	---------------	-----

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	60 dias
COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	90 dias
MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	90 dias
BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	120 dias

Lances Enviados

0001 - Lote I - Prestação de serviços de comunicação visual, incluindo confecção, fornecimento e instalação de materiais de identificação e sinalização, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de São José do Piauí-PI.

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/03/2026 - 09:41:15	898.364,10 (proposta)	05.502.243/0001-41 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	Válido
20/03/2026 - 17:52:05	893.782,80 (proposta)	49.859.768/0001-04 - BLU TELHAS LTDA	Válido
21/03/2026 - 10:36:55	895.904,10 (proposta)	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Válido
22/03/2026 - 23:03:17	895.904,10 (proposta)	21.416.819/0001-04 - MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:11:57	890.000,00	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:16:43	894.000,00	05.502.243/0001-41 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	Cancelado
23/03/2026 - 09:17:23	893.500,00	05.502.243/0001-41 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:20:17	889.000,00	49.859.768/0001-04 - BLU TELHAS LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:20:43	885.000,00	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:21:22	880.000,00	49.859.768/0001-04 - BLU TELHAS LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:21:48	879.000,00	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:22:57	878.000,00	49.859.768/0001-04 - BLU TELHAS LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:23:23	875.000,00	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:24:27	874.000,00	49.859.768/0001-04 - BLU TELHAS LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:24:45	870.000,00	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:26:45	865.000,00	49.859.768/0001-04 - BLU TELHAS LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:27:00	860.000,00	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Válido
23/03/2026 - 09:33:48	855.615,35	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	23/03/2026 - 11:07:25	20.045.476/0001-56 - COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	HABILITACAO SAO JOSE.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos



Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
23/03/2026 - 12:17	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote I - Prestação de serviços de comunicação visual, incluindo confecção, fornecimento e instalação de materiais de identificação e sinalização, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de São José do Piauí-PI.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	20.045.476/0001-56	Arrematante	855.615,35
2º	BLU TELHAS LTDA	49.859.768/0001-04	Classificado	865.000,00
3º	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	05.502.243/0001-41	Classificado	893.500,00
4º	MAZIMU'S SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	21.416.819/0001-04	Classificado	895.904,10

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
09/03/2026 - 15:58:48	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (13_Resposta_a_impugnacao_ao_editalassinado.pdf) em 09/03/2026 às 15:58.
23/03/2026 - 08:18:59	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
23/03/2026 - 08:19:08	Pregoeiro	Neste momento passamos para análise das propostas cadastradas.
23/03/2026 - 08:19:17	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
23/03/2026 - 09:09:21	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
23/03/2026 - 09:09:21	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
23/03/2026 - 09:09:21	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
23/03/2026 - 09:09:21	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
23/03/2026 - 09:09:41	Pregoeiro	Senhores licitantes, neste momento passaremos para fase de lances.
23/03/2026 - 09:11:08	Pregoeiro	Solicito preços vantajosos, no entanto, que seja possível cumprir com o objeto para que não haja prejuízo à administração e aos participantes.
23/03/2026 - 09:11:18	Pregoeiro	Boa sorte a todos!
23/03/2026 - 09:11:32	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
23/03/2026 - 09:11:32	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/03/2026 - 09:29:00	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
23/03/2026 - 09:30:31	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA - ME com lance de R\$ 860.000,00.
23/03/2026 - 09:31:13	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:00 do dia 23/03/2026.
23/03/2026 - 09:31:13	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA - ME, pode ofertar mais um desconto?
23/03/2026 - 09:33:48	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 855.615,35.
23/03/2026 - 09:34:09	F. COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA	Negociação Item 0001: Bom dia, desconto ofertado
23/03/2026 - 09:41:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:50 do dia 23/03/2026.
23/03/2026 - 09:43:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:50 do dia 23/03/2026.
23/03/2026 - 09:43:15	Sistema	Motivo: Sr.(a) licitante COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA - ME, solicito o anexo da proposta de preços atualizada, bem como os documentos de habilitação.
23/03/2026 - 09:44:56	Pregoeiro	Para o licitante arrematante COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA - ME, está aberto o prazo para os anexos solicitados, conforme itens 7.30.2 e 8.3.5 do edital.
23/03/2026 - 09:45:28	Pregoeiro	Diante disso, retornaremos à sessão após encerramento dos prazos.
23/03/2026 - 11:06:52	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
23/03/2026 - 11:07:25	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
23/03/2026 - 11:51:37	Pregoeiro	Senhores licitantes, seguimos com a sessão.
23/03/2026 - 11:53:32	Pregoeiro	Após analisar os anexos depois da sua inserção, passaremos para o julgamento deles.
23/03/2026 - 11:54:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/03/2026 - 11:54:29	Sistema	O fornecedor COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
23/03/2026 - 11:54:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 23/03/2026 às 12:04.
23/03/2026 - 11:54:45	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote I referente ao julgamento da proposta.



23/03/2026 - 12:07:21	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA.
23/03/2026 - 12:07:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 23/03/2026 às 12:17.
23/03/2026 - 12:07:45	Pregoeiro	Está aberto o prazo para manifestação de recursos para o lote I referente ao julgamento da habilitação.
23/03/2026 - 12:32:00	Pregoeiro	Passado o prazo para manifestação de recursos, informo que não houve nenhuma intenção de recorrer ao resultado. Sendo assim, passamos para finalização deste procedimento.
23/03/2026 - 12:33:18	Pregoeiro	Diante do exposto, encaminho o processo à autoridade competente para tomar conhecimento e posteriormente passar para adjudicação e homologação do objeto ao vencedor.
23/03/2026 - 12:33:39	Pregoeiro	Agradeço a todos pela participação.
23/03/2026 - 12:33:48	Pregoeiro	Nada mais a tratar, declaro encerrada a presente sessão.
23/03/2026 - 12:33:59	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
25/03/2026 - 12:01:30	Autoridade Competente	Bom dia, senhores fornecedores.
25/03/2026 - 12:02:35	Autoridade Competente	Após analisar o resultado deste processo, passo para adjudicação e homologação do objeto ao vencedor.
25/03/2026 - 12:02:52	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ADMAELTON BEZERRA SOUSA.
25/03/2026 - 12:03:34	Autoridade Competente	Informo que o lote foi adjudicado e homologado.

Wesley da Silva Adriano Borges
Pregoeiro

ADMAELTON BEZERRA SOUSA
Autoridade Competente

FABIO DIAS EVANGELISTA
Apoio

FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA FILHO
Apoio

